Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 154,983,811.92

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1754510257322rh1D3

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 30,996,762.38

Total 30,996,762.38

El monto de : **Treinta  millones novecientos noventa y seis  mil setecientos sesenta y dos con 38/100